
1  

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 
Resp. Dott.ssa Paola Brunori 

 
 
 
 
 
 
 

Decreto del Direttore Generale n. 
 
Classif. VII/1 

n. allegati: 0 
 
 

Oggetto: Rinvio scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per il 
conferimento di nn. 3 incarichi individuali di lavoro autonomo per il progetto finalizzato 
alla “Gestione di infrastrutture informatiche di tipo client/server in ambienti di dominio” 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO l’art. 7, commi 6 e 6 - bis, del D. Lgs.vo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. 

“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”; 

VISTO l’art. 89 primo comma del Regolamento per l’Amministrazione, la 
Finanza e la Contabilità, emanato con D. R. n. 731 del 15 settembre 
2015; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le prestazioni d’opera, emanato con D.R. 
n. 1212 del 22/11/2016; 

VISTA Il proprio decreto n. 202 del 20/05/2020 con il quale: 

-è stato emanato l’avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per 
il conferimento di nn. 3 incarichi individuali di lavoro autonomo per il 
progetto finalizzato alla “Gestione di infrastrutture informatiche di tipo 
client/server in ambienti di dominio” 

-è stata prevista la scadenza del 15 giugno 2020 per la presentazione 
delle domande; 

CONSIDERATO CHE Il predetto avviso è stato pubblicato sul sito www.univpm.it dal giorno 22 
maggio 2020; 

http://www.univpm.it/




2  

 
 
 
 
 
 
 

VISTA La nota del responsabile del procedimento in data 12/06/2020, con la 
quale, in considerazione della situazione di emergenza epidemiologica 
dovuta alla diffusione del Covid-19 e le conseguenti misure restrittive 
imposte dalle Autorità e finalizzate a contrastare la diffusione del virus, 
e in considerazione delle possibili difficoltà che i soggetti interessati alla 
selezione potrebbero aver incontrato per la presentazione delle 
domande in ragione delle predette misure, chiede la possibilità di 
posticipare la scadenza del bando prevista per la data del 15 giugno, 
chiedendo che la stessa venga rinviata alla data del 31/07/2020; 

CONSIDERATO CHE Che la predetta richiesta debba essere accolta per le motivazioni 
soprariportate, al fine di garantire la massima partecipazione alla 
selezione; 

DECRETA 
 
 

1. La scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione pubblica 
per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di nn. 3 incarichi individuali di lavoro 
autonomo per il progetto finalizzato alla “Gestione di infrastrutture informatiche di tipo 
client/server in ambienti di dominio” emanata con decreto del Direttore Generale n. 202 del 
20/05/2020 prevista per il 15 giugno 2020 è rinviata alla data del 31/07/2020 

2. La data del colloquio ed il luogo in cui si terrà verranno comunicati in data 03/08/2020 mediante 
pubblicazione sul sito dell’Università Politecnica delle Marche www.univpm.it alla voce Bandi 
di Concorso – Concorsi Vari – Collaborazione esterne. Tale pubblicazione avrà valore di 
notifica ufficiale a tutti i candidati. L’assenza del candidato al colloquio comunicato con la 
modalità di cui sopra, qualunque ne sia la causa, sarà considerata a tutti gli effetti come 
rinuncia alla partecipazione alla selezione. 

3. Restano immutate le altre condizioni e modalità per la presentazione della domanda e per 
lo svolgimento della selezione già previste nel bando emanato con decreto del Direttore 
Generale n. 202 del 20/05/2020 e pubblicato nel sito web di Ateneo alla voce Bandi di 
Concorso – Concorsi Vari – Collaborazione esterne. 

4. Il presente decreto viene pubblicato nel sito web di Ateneo alla voce Bandi di Concorso – 
Concorsi Vari – Collaborazione esterne a cura degli Uffici competenti. 

Ancona, data della firma digitale 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Rosalba Valenti 

 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

http://www.univpm.it/

	Oggetto: Rinvio scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per il conferimento di nn. 3 incarichi individuali di lavoro autonomo per il progetto finalizzato alla “Gestione di infrastrutture informatiche di tipo client...
	IL DIRETTORE GENERALE

		2020-06-12T13:36:48+0200
	IT
	Rosalba Valenti




